
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 155 del 30/10/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 ottobre 2007, n. 1640
 
Legge regionale n. 48/75, art. 6 e successive integrazioni – Legge regionale n. 1/04, art. 10 –
Programma iniziative promozionali e di marketing territoriale anno 2007. Integrazione.
 
 
Il Vice Presidente, Assessore allo Sviluppo Economico e Innovazione Tecnologica Dott. Sandro Frisullo,
sulla base dell'istruttoria effettuata dal Dirigente del Settore Artigianato, Pmi E Internazionalizzazione
riferisce quanto segue:
 
In attuazione dell'art.6 della L.R. n. 48/75, modificato dall'art. 10 della L.R. n. 1/04, il Settore Industria,
Industria Energetica, Artigianato e Pmi è stato autorizzato, con provvedimento di Giunta Regionale n.
1459 dei 18/09/2007, a sostenere le attività ritenute valide al raggiungimento degli obiettivi di cui alla
legge in narrativa secondo i criteri di assegnazione dei contributi stabiliti dalla Delibera di G.R. n.1648
del 04/11/2003 pubblicata sui BURP n.138 del 26/11/03, fra quelle di cui all' elenco allegato 1 alla stessa
Deliberazione 1459/07;
 
Considerato che per mero errore materiale non risultano essere state inserite nell'elenco allegato i alla
DGR 1459/07 le richieste di contributo, relative alle manifestazioni "Pane in Piazza", inoltrata dalla
CONFCOMMERCIO di Bari, e manifestazioni di marketing territoriale e valorizzazione dei prodotti
artigianali, inoltrata dal Comune di Biccari.
 
Propone di integrare l'elenco allegato 1 alla DGR 1459/07 con le richieste del Comune di Biccari e della
CONFCOMMERCIO di Bari.
 
Il presente atto, ai sensi dell' art. 4 - comma 4° lettere D/K - della L. R. 7/97, è di competenza della
Giunta Regionale".
 
COPERTURA FINANZIARIA di cui alla L.R. n. 28/01
DAL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON DERIVA ALCUN ONERE A CARICO DEL BILANCIO
REGIONALE.
 
Il Vice Presidente della Giunta relatore, sulla base delle risultanze istruttorie, propone alla Giunta
Regionale l'adozione del seguente atto finale.
LA GIUNTA REGIONALE
 
- Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore;
- Viste le sottoscrizione poste in calce al presente provvedimento da parte dal Dirigente del Settore che
ne attesta la conformità alla legislazione vigente;

1



- a voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
DELIBERA
 
Per tutto quanto in premessa e che qui si intende integralmente riportato:
 
1. di integrare l'elenco allegato i alla DGR 1459/07 con le richieste di contributo, relative alle
manifestazioni "Pane in Piazza", inoltrata dalla CONFCOMMERCIO di Bari, e manifestazioni di
marketing territoriale e valorizzazione dei prodotti artigianali, inoltrata dal Comune di Biccari.
 
2. di incaricare il Dirigente del Settore Artigianato, P.M.I e Internazionalizzazione alla esecuzione del
presente provvedimento nonché all'adozione di tutti gli atti connessi e consequenziali.
 
3. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA
Dr. Romano Donno
 
IL PRESIDENTE
On. Nichi Vendola

2


